EMITIDO EM 11/01/2019 12:57

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FÍSICA
TEÓRICA E EXPERIMENTAL, Área de Conhecimento FÍSICA GERAL.

 Nome Situação
 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
064.485.894-06?

 CARLOS AUGUSTO PITOMBEIRA VIANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA010.647.933-47?
 FELLIPE DOS SANTOS CAMPELO RÊGO INSCRIÇÃO INDEFERIDA042.162.763-85?
 FRANCYS ANTHONY DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA063.408.854-89?
 ISAAC DE MACÊDO FÉLIX INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
079.143.314-57?

 JOSE ANTONIO BERNARDINO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

018.959.547-70?

 JOSÉ CRISANTO DA COSTA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

087.362.314-28?

 JOÃO CARLOS ROCHA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA017.619.814-80?
 LEONARDO MAXIMINO BERNARDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
034.848.717-76?

 REGIANE GODOY DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

364.668.528-06?

 REJANE MARIA DA SILVA FARIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.372.224-40?
 SERGIO MURILO DA SILVA BRAGA MARTINS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
050.387.263-64?

 SUANY CAMPOS DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA803.759.522-68?
 SUZIERLY ROQUE DE LIRA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
069.681.374-29?

 VICTORIA FLORIO PIRES DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

312.290.308-32?

 WALDECK SOTERO COUTINHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

814.805.715-04?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br